
AN XXIV - N° 43 958 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB

    " TIERCE" DU SAMEDI 19 AVRIL 2025  
ENGHIEN - PX DE LA VILLE DE SOISY-SOUS-MONTMORENCY - ATTELE
16 CONCURRENTS - 4        COURSE - AUTOSTART

   68 000 EUROS (ENV.44 500 000 CFA) 2150 METRES 

- 
''QUARTE'' DU MARDI 15/04/2025

- NPO : 0 NP : 0
- Tombés : 5 – 8 – 11
- Arrêtés : 3 – 14

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

- Disqualifié : 0

Brillant lauréat au trot monté en janvier, EROS ZOLA (1) a ensuite confirmé en s'imposant 
très plaisamment dans la spécialité qui nous intéresse. Il a depuis repris de la fraîcheur et 
s'est déjà imposé sur le parcours du jour. Sauf incident, il devrait lutter pour la victoire 
avec HARISON DU PLESSIS (2), très régulier, et ISTER MAN (3), qui s'est classé troisième 
du Prix de Châteaurenard derrière les deux concurrents précités. ILAYA (4) vient de fournir 
une fin de course encourageante dans un lot bien composé. Elle ambitionnera une place 
sur le podium, à l'instar d'INDUS VAL (13), qui vient de bien se comporter dans une 
épreuve du Grand National du Trot, et GUERRIER CASTELETS (15), en grande forme. 
Jugé sur ce qu'il a fait de mieux, HASUR DAIRPET (12) est en mesure de refaire parler de 
lui, tout comme GINKGO THELOIS (7), performant sur cette piste.

1 - EROS ZOLA : Après avoir brillamment renoué avec 
le succès au trot monté en janvier, ce pensionnaire 
de Thierry Duvaldestin a confirmé de manière plaisante 
à l'attelé, cette fois, le mois suivant. Il a depuis repris 
de la fraîcheur et a remporté l'unique course à laquelle il 
a participé sur ce parcours. Lauréat potentiel.
2 - HARISON DU PLESSIS : Ce protégé de Philippe 
Rouliere fait preuve d'une belle régularité en compétition. 
Il s'est illustré à plusieurs reprises sur les parcours de 
vitesse et s'est d'ailleurs classé troisième lors de sa 
seule tentative sur ce tracé. Une nouvelle fois confié 
à Éric Raffin, qui le connaît par coeur, il devrait 
lutter pour les premières places.
3 - ISTER MAN : Lors de son avant-dernière sortie, 
dans le Prix de Châteaurenard, ce concurrent de Jonathan 
Cuoq n'a été dominé qu'en toute fin de course par 
HARISON DU PLESSIS (2) pour la deuxième place, 
dans une épreuve remportée par EROS ZOLA (1). Il a 
hérité d'un bon numéro derrière la voiture, et son 
entraîneur se déplace certainement avec de hautes 
ambitions.
4 - ILAYA : Brillante lauréate d'un Quinté+ réservé aux 
femelles en fin d'hiver, cette protégée de Cyril Raimbaud 
a pris une plaisante sixième place dans une épreuve 
européenne bien composée, en dernier lieu. Capable de 
finir vite, elle est en mesure de monter sur le podium.
5 - EMOI SPECIAL : Âgé de 11 ans désormais, ce 
représentant de l'écurie Danover a incontestablement 
sa carrière derrière lui, même s'il reste sur une très facile 
victoire à Lisieux dans le rang des amateurs. Il va être 
déferré des quatre pieds pour l'occasion et a hérité 
d'une bonne place derrière l'autostart. Malgré tout, 
il fait face à une opposition de taille et aura des 
ambitions limitées.
6 - GREAT TIGRESS : Lors de sa dernière tentative, 
cette jument de Joël Séché a pris une bonne deuxième 
place et a notamment dominé Toto Barosso, vainqueur 
d'un Quinté+ dans le temple du trot par la suite, ainsi 
que GYS (14). Elle a depuis repris de la fraîcheur, mais 
affronte un lot un peu plus relevé que d'habitude. Notre 
regret.
7 - GINKGO THELOIS : Lors de ses deux dernières 
tentatives à Vincennes, ce pensionnaire de Franck 
Leblanc s'est honorablement comporté dans des lots 
bien composés. Il va retrouver Enghien, où il est très 
performant (trois deuxièmes places et une victoire 
en cinq tentatives), et pourrait bien surprendre 
agréablement.
8 - GILMOUR : En dernier lieu, ce concurrent de Daniel 
Delaroche a conclu honorablement et s'est classé 
quatrième, mais en léger retrait d'ISTER MAN (3), troisième. 
Il n'a plus la moindre marge de manoeuvre à ce niveau 
et va s'élancer en dehors. De plus, il n'est monté sur le 
podium qu'à une seule reprise en quatorze sorties 
ici.

9 - GAZOLINE DU SEUX : Cette jument de Cyril Travert 
a pris plusieurs places intéressantes en début de 
meeting d'hiver, mais n'a pu confirmer par la suite. Elle 
vient de conclure honorablement à Argentan et sera 
déferrée des postérieurs cette fois. Elle n'a pas une 
grande marge de manoeuvre, mais peut, en longeant 
le rail et en profitant du dos d'EROS ZOLA (1), prendre 
une petite place.
10 - FALCO FUN : Lauréat de la Speed Cup Tour 2024 à 
Vichy l'an dernier, ce protégé de Pascal Lelièvre est de 
retour à la compétition après plus de six mois d'absence. 
Son entourage lui laisse les fers pour sa rentrée 
et le présente probablement sans ambitions.
11 - HAIDA SAUTONNE : Lors de son avant-dernière 
sortie, cette représentante de l'Écurie de Sautonne s'est 
plaisamment imposée dans une épreuve toutefois 
moins relevée et réservée aux femelles. Cette fois, la 
donne est toute autre puisqu'elle part de la seconde 
ligne et affronte des concurrents européens. Pas évident.
12 - HASUR DAIRPET : Plaisant en début de meeting 
d'hiver, avec notamment une quatrième place derrière 
HARISON DU PLESSIS (2) dans un Quinté+, ce cheval 
de l'écurie J. R. n'a toutefois pas pris le moindre centime 
en 2025. Il va cependant évoluer pieds nus pour la 
première fois de l'année et, s'il gère bien sa position 
en seconde ligne, il pourrait en profiter pour refaire 
parler de lui.
13 - INDUS VAL : Net vainqueur sur ce parcours le mois 
dernier, cet élève de Jean-Marc Chaineux a depuis 
confirmé en fournissant une très belle fin de course (3e) 
dans l'épreuve salonaise du Grand National du Trot. 
En grande forme, il garde son mot à dire pour les 
places, malgré sa position en seconde ligne.
14 - GYS : Ce pensionnaire d'Éric Beauvais réalise un 
bon début d'année, avec déjà une victoire dans un Quinté+. 
Il vient toutefois d'être dominé dans l'étape rémoise 
du Grand National du Trot et ne sera que plaqué des 
quatre pieds cette fois-ci. Dans ces conditions, nous 
lui préférons d'autres candidatures.
15 - GUERRIER CASTELETS : Deuxième de l'étape 
amiénoise du Grand National du Trot, ce protégé de 
Barbara Guenet a ensuite confirmé en se classant au 
même rang dans une épreuve européenne à Vincennes. 
Il évolue en pleine forme et apprécie les parcours de 
vitesse. Une nouvelle fois associé à Matthieu Abrivard, 
il détient une belle carte à jouer.
16 - ENJOY THE GAME : Véritable cheval de vitesse, 
ce représentant de la Baltic Stable vient de refaire surface 
sur ce tracé, avec le même numéro à l'autostart que 
cette fois-ci, le 16. S'il répète une telle performance, 
il est en mesure de se placer, tout comme d'autres.

      42 000 F (360 G)

        9 000 F (841 G)

         9 000 F (816 G)

      16 000 F (466 G)

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 17 AVRIL 2025 : 14 - 13 - 12 - 6 NPO : 0 NP : 0

SUITE DE L’ARRIVÉE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

9
7
4

15
13

2

NONOLETA
NECTARIS
LEBANDACARL
CARGO DE NUIT
LE ROI LOTH
LORENZO DU CHÊNET 
        

- 5è        :
- 6è        :
- 7è        :
- 8è        :
- 9è        :
- 10è      :

Arrivée : 6 – 10 – 16 – 1

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   37 489 000 F

   1 310 500 F (33 G)

        57 000 F (1 133 G)

Ordre          :

Désordre         :

Masse à partager   :   107 827 500 F  

ème



 

1 - 2 - 3 - 6 - 8 - 4 - 13 - 12 - 11

1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 16 - 13 - 15 - 8

1 - 2 - 3 - 6 - 15 - 4 - 13 - 16 - 8

2 - 1 - 6 - 15 - 3 - 14 - 4 - 13 - 5

4 - 8 - 3 - 1 - 12 - 13 - 14 - 9 - 2

1 - 3 - 2 - 6 - 13 - 16 - 15 - 4 - 12

1 - 3 - 2 - 4 - 13 - 6 - 16 - 15

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

EQUIDIA

ZONE-TURF.FR

TURF-FR.COM

L'ALSACE

EUROPE 1

LE PARISIEN

VOIX DU NORD

DRIVERS EN FORME : 

GINKGO THELOIS
HAIDA SAUTONNE
GREAT TIGRESS

9 – 
8 – 
16 –

GAZOLINE DU SEUX
GILMOUR
ENJOY THE GAME

5 –
10 –
14 –

EMOI SPECIAL
FALCO FUN
GYS

7 –
11 –

6 –

1 – 2 – 3 – 4 – 13 – 15 – 12

TH.DUVALDESTIN – M.SASSIER – H.E.BONDO

E.RAFFIN – M.MOTTIER – B.ROCHARD

2 – 4 – 1 – 13 – 15
1 – 3 – 13 – 2 – 12

3 – 12 – 7 – 16 – 4
7– 9 – 4 – 15 – 2

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

E. RAFFIN
M. MOTTIER
B. ROCHARD
A. ABRIVARD
P.PH. PLOQUIN
F. LAGADEUC
A. BARRIER

    

P.Y. VERVA
A. COLLETTE
G. MARTIN
A. LAMY
C.FRECELLE
F.DESMIGNEUX

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN
R. DERIEUX
Y. HARET
S. GUARATO
 L.CL. ABRIVARD
N. BAZIRE
J.P. MARMION

A. CHAVATTE
N. ENSCH
M. MOTTIER
M. ABRIVARD
D. LOCQUENEUX
J.M. ROUBAUD

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 29 au dimanche 30 Mars 2025.  En conséquence, les 
heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations 
de la LONAB, à compter du dimanche 30 Mars 2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :                       11h 45mn
Samedi et dimanche                                         :                        13h 05mn
Course nocturne                                                :                      18h 05mn

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

EROS ZOLA
HARISON DU PLESSIS
ISTER MAN
ILAYA
EMOI SPECIAL
GREAT TIGRESS
GINKGO THELOIS
GILMOUR
GAZOLINE DU SEUX
FALCO FUN
HAIDA SAUTONNE
HASUR DAIRPET
INDUS VAL
GYS
GUERRIER CASTELETS
ENJOY THE GAME

CL.DUVALDESTIN
E. RAFFIN
A. ABRIVARD
F. LAGADEUC
J. TRAVERS
B. ROBIN
M. MOTTIER
Y.LEBOURGEOIS
A. COLLETTE
CL. LELIEVRE
B. ROCHARD
D. THOMAIN
P.Y. VERVA
T. BEAUVAIS
M. ABRIVARD
P.PH. PLOQUIN

TH.DUVALDESTIN
PH. BOUTIN
J. CUOQ
C. RAIMBAUD
ST. PROVOOST
J.L. BIGEON
F. LEBLANC
D. DELAROCHE
C. TRAVERT
P. LELIEVRE
M. SASSIER
J. BRUNEAU
J.M. CHAINEUX
E. BEAUVAIS
 BARBARA GUENET
H.E. BONDO

COMPANY KMK 
PH. ROULIERE
CH. SCHANDRIN
C. RAIMBAUD
EC. DANOVER
J. SECHE
EC. A. CARREE
EC.D.DELAROCHE
C. TRAVERT
EC. P.LELIEVRE
EC DE SAUTONNE
EC. J.R.
P. BEINE 
P. LEDEME
 BARBARA GUENET
BALTIC STABLE 

H.9
H.8
H.7
F.7

H.11
F.9
H.9
H.9
F.9

H.10
F.8
M.8
H.7
H.9
H.9
M.9

2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2 150.M
2150.M

1.10.50
1.11.20
1.11.80
1.11.10
1.11.00
1.10.30
1.10.50
1.10.60
1.11.00
1.11.10
1.11.20
1.11.20
1.11.00
1.10.80
1.11.10
1.11.00

1.1.5.D.1
2.3.2.2.6
3.3.4.2.1
6.1.4.4.1
1.9.0.4.5
2.5.1.5.1
6.6.9.0.D
4.8.6.2.2
6.D.6.0.0
4.6.3.2.9
0.1.7.1.5
0.0.0.8.4
3.1.6.0.2
9.5.4.4.1
2.2.7.D.8
2.D.7.6.9

320 266
321 490
313 880
312 820
304 195
314 370
322 820
314 850
296 110
278 080
264 060
266 190
258 815
284 690
280 030
274 717

2/1
5/1
4/1

10/1
78/1
21/1
22/1
36/1
29/1
65/1
23/1
13/1
8/1

38/1
10/1
24/1

2/1      5/1     4/1     10/1    78/1    21/1   22/1   36/1   29/1   65/1    23/1   13/1     8/1    38/1   10/1     24/1

4/1
7/1
6/1

12/1
77/1
18/1
25/1
34/1
30/1
63/1
20/1
10/1
9/1

40/1
11/1
27/1

4/1      7/1     6/1    12/1    77/1    18/1   25/1   34/1   30/1    63/1    20/1   10/1     9/1    40/1    11/1    27/1


