1 - EROS ZOLA: Après avoir brillamment renoué avec le succès au trot monté en janvier, ce pensionnaire de Thierry Duvaldestin a confirmé de manière plaisante à l'attelé, cette fois, le mois suivant. Il a depuis repris de la fraîcheur et a remporté l'unique course à laquelle il

a participé sur ce parcours. Lauréat potentiel. 2 - HARISON DU PLESSIS : Ce protégé de Philippe Rouliere fait preuve d'une belle régularité en compétition. Il s'est illustré à plusieurs reprises sur les parcours de vitesse et s'est d'ailleurs classé troisième lors de sa seule tentative sur ce tracé. Une nouvelle fois confié à Éric Raffin, qui le connaît par coeur, il devrait

lutter pour les premières places. 3 - ISTER MAN: Lors de son avant-dernière sortie, dans le Prix de Châteaurenard, ce concurrent de Jonathan Cuoq n'a été dominé qu'en toute fin de course par HARISON DU PLESSIS (2) pour la deuxième place, dans une épreuve remportée par EROS ZOLA (1). Il a hérité d'un bon numéro derrière la voiture, et son entraîneur se déplace certainement avec de hautes ambitions.

4 - ILAYA: Brillante lauréate d'un Quinté+ réservé aux femelles en fin d'hiver, cette protégée de Cyril Raimbaud a pris une plaisante sixième place dans une épreuve européenne bien composée, en dernier lieu. Capable de finir vite, elle est en meşure de monter sur le podium.

5 - EMÓI SPECIAL: Âgé de 11 ans désormais, ce représentant de l'écurie Danover a incontestablement sa carrière derrière lui, même s'il reste sur une très facile victoire à Lisieux dans le rang des amateurs. Il va être déferré des quatre pieds pour l'occasion et a hérité d'une bonne place derrière l'autostart. **Malgré tout,** il fait face à une opposition de taille et aura des ambitions limitées.

6 - GREAT TIGRESS: Lors de sa dernière tentative, cette jument de Joël Séché a pris une bonne deuxième place et a notamment dominé Toto Barosso, vainqueur d'un Quinté+ dans le temple du trot par la suite, ainsi que GYS (14). Elle a depuis repris de la fraîcheur, mais affronte un lot un peu plus relevé que d'habitude. **Notre**

7 - GINKGO THELOIS: Lors de ses deux dernières tentatives à Vincennes, ce pensionnaire de Franck Leblanc s'est honorablement comporté dans des lots bien composés. Il va retrouver Enghien, où il est très performant (trois deuxièmes places et une victoire en cinq tentatives), et pourrait bien surprendre

agréablement.

8 - GILMOUR: En dernier lieu, ce concurrent de Daniel Delaroche a conclu honorablement et s'est classé guatrième, mais en léger retrait d'ISTER MAN (3), troisième. Il n'a plus la moindre marge de manoeuvre à ce niveau et va s'élancer en dehors. De plus, il n'est monté sur le podium qu'à une seule reprise en quatorze sorties

9 - GAZOLINE DU SEUX : Cette jument de Cyril Travert a pris plusieurs places intéressantes en début de meeting d'hiver, mais n'a pu confirmer par la suite. Elle vient de conclure honorablement à Argentan et sera déferrée des postérieurs cette fois. Elle n'a pas une grande marge de manoeuvre, mais peut, en longeant le rail et en profitant du dos d'EROS ZOLA (1), prendre une petite place.

10 - FALCO FUN: Lauréat de la Speed Cup Tour 2024 à Vichy l'an dernier, ce protégé de Pascal Lelièvre est de retour à la compétition après plus de six mois d'absence. Son entourage lui laisse les fers pour sa rentrée et le présente probablement sans ambitions.

11 - HAIDA SAUTONNE: Lors de son avant-dernière sortie, cette représentante de l'Écurie de Sautonne s'est plaisamment imposée dans une épreuve toutefois moins relevée et réservée aux femelles. Cette fois, la donne est toute autre puisqu'elle part de la seconde ligne et affronte des concurrents européens. Pas évident. 12 - HASUR DAIRPET : Plaisant en début de meeting d'hiver, avec notamment une quatrième place derrière HARISON DU PLESSIS (2) dans un Quinté+, ce cheval de l'écurie J. R. n'a toutefois pas pris le moindre centime en 2025. Il va cependant évoluer pieds nus pour la première fois de l'année et, s'il gère bien sa position en seconde ligne, il pourrait en profiter pour refaire parler de lui.

13 - INDUS VAL: Net vainqueur sur ce parcours le mois dernier, cet élève de Jean-Marc Chaineux a depuis confirmé en fournissant une très belle fin de course (3e) dans l'épreuve salonaise du Grand National du Trot. En grande forme, il garde son mot à dire pour les places, malgré sa position en seconde ligne.

14 - GYS: Ce pensionnaire d'Éric Beauvais réalise un bon début d'année, avec déjà une victoire dans un Quinté+. Il vient toutefois d'être dominé dans l'étape rémoise du Grand National du Trot et ne sera que plaqué des quatre pieds cette fois-ci. Dans ces conditions, nous lui préférons d'autres candidatures.

15 - GUERRIER CASTELETS : Deuxième de l'étape amiénoise du Grand National du Trot, ce protégé de Barbara Guenet a ensuite confirmé en se classant au même rang dans une épreuve européenne à Vincennes. Il évolue en pleine forme et apprécie les parcours de vitesse. Une nouvelle fois associé à Matthieu Abrivard, il détient une belle carte à jouer.

16 - ENJOY THE GAME: Véritable cheval de vitesse, ce représentant de la Baltic Stable vient de refaire surface sur ce tracé, avec le même numéro à l'autostart que cette fois-ci, le 16. S'il répète une telle performance, il est en mesure de se placer, tout comme d'autres.





Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

" TIERCE" DU SAMEDI 19 AVRIL 2025 ENGHIEN - PX DE LA VILLE DE SOISY-SOUS-MONTMORENCY - ATTELE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - AUTOSTART 68 000 EUROS (ENV.44 500 000 CFA) 2150 METRES

Brillant lauréat au trot monté en janvier, EROS ZOLA (1) a ensuite confirmé en s'imposant très plaisamment dans la spécialité qui nous intéresse. Il a depuis repris de la fraîcheur et s'est déjà imposé sur le parcours du jour. Sauf incident, il devrait lutter pour la victoire avec HARISON DU PLESSIS (2), très régulier, et ISTER MAN (3), qui s'est classé troisième du Prix de Châteaurenard derrière les deux concurrents précités. ILAYA (4) vient de fournir une fin de course encourageante dans un lot bien composé. Elle ambitionnera une place sur le podium, à l'instar d'INDUS VAL (13), qui vient de bien se comporter dans une épreuve du Grand National du Trot, et GUERRIER CASTELETS (15), en grande forme. Jugé sur ce qu'il a fait de mieux, HASUR DAIRPET (12) est en mesure de refaire parler de lui, tout comme GINKGO THELOIS (7), performant sur cette piste.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 17 AVRIL 2025 : 14 - 13 - 12 - 6 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 15/04/2025

- Arrivée : 6 – 10 – 16 – 1

- NPO: 0 NP: 0

- Tombés: 5 - 8 - 11

- Arrêtés : 3 - 14

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

: 9 NONOLETA

: 7 NECTARIS - 6è

LEBANDACARL - 7è

: 15 CARGO DE NUIT - 8è

- 9è : 13 LE ROI LOTH

- 10è : 2 LORENZO DU CHÊNET

GAINS EN F CFA

Ordre : 1 310 500 F (33 G)

Désordre 57 000 F (1 133 G)

Masse à partager : 107 827 500 F

Couplé Gagnant : 42 000 F (360 G)

Couplé Placé A 9 000 F (841 G)

Couplé Placé B 9 000 F (816 G)

Couplé Placé C 16 000 F (466 G)

Masse à partager : 37 489 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Tél. 25.30.61.21/22/23

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM

N°	CHEVAUX	DRIVERS ENTRAINEU		PROPRIETAIRES	SEXE DIST.		CHRONO PERF.		GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	EROS ZOLA	CL.DUVALDESTIN	TH.DUVALDESTIN	COMPANY KMK	H.9	2 150.M	1.10.50	1.1.5.D.1	320 266	4/1	2/1
2	HARISON DU PLESSIS	E. RAFFIN	PH. BOUTIN	PH. ROULIERE	H.8 2 150.M		1.11.20	2.3.2.2.6	321 490	7/1	5/1
3	ISTER MAN	A. ABRIVARD	J. CUOQ	CH. SCHANDRIN	H.7	2 150.M	1.11.80	3.3.4.2.1	313 880	6/1	4/1
4	ILAYA	F. LAGADEUC	C. RAIMBAUD	C. RAIMBAUD	F.7	.7 2 150.M 1.11		6.1.4.4.1	312 820	12/1	10/1
5	EMOI SPECIAL	J. TRAVERS	ST. PROVOOST	EC. DANOVER	H.11	H.11 2 150.M		1.9.0.4.5	304 195	77/1	78/1
6	GREAT TIGRESS	B. ROBIN	J.L. BIGEON	J. SECHE	F.9	2 150.M	1.10.30	2.5.1.5.1	314 370	18/1	21/1
7	GINKGO THELOIS	M. MOTTIER	F. LEBLANC	EC. A. CARREE	H.9	2 150.M	1.10.50	6.6.9.0.D	322 820	25/1	22/1
8	GILMOUR	Y.LEBOURGEOIS	D. DELAROCHE	EC.D.DELAROCHE	H.9	2 150.M	1.10.60	4.8.6.2.2	314 850	34/1	36/1
9	GAZOLINE DU SEUX	A. COLLETTE	C. TRAVERT	C. TRAVERT	F.9	2 150.M	1.11.00	6.D.6.0.0	296 110	30/1	29/1
10	FALCO FUN	CL. LELIEVRE	P. LELIEVRE	EC. P.LELIEVRE	H.10	2 150.M	1.11.10	4.6.3.2.9	278 080	63/1	65/1
11	HAIDA SAUTONNE	B. ROCHARD	M. SASSIER	EC DE SAUTONNE	F.8	2 150.M	1.11.20	0.1.7.1.5	264 060	20/1	23/1
12	HASUR DAIRPET	D. THOMAIN	J. BRUNEAU	EC. J.R.	M.8	2 150.M	1.11.20	0.0.0.8.4	266 190	10/1	13/1
13	INDUS VAL	P.Y. VERVA	J.M. CHAINEUX	P. BEINE	H.7	2 150.M	1.11.00	3.1.6.0.2	258 815	9/1	8/1
14	GYS	T. BEAUVAIS	E. BEAUVAIS	P. LEDEME	H.9	2 150.M	1.10.80	9.5.4.4.1	284 690	40/1	38/1
15	GUERRIER CASTELETS	M. ABRIVARD	BARBARA GUENET	BARBARA GUENET	H.9	2 150.M	1.11.10	2.2.7.D.8	280 030	11/1	10/1
16	ENJOY THE GAME	P.PH. PLOQUIN	H.E. BONDO	BALTIC STABLE	M.9	2150.M	1.11.00	2.D.7.6.9	274 717	27/1	24/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	EURS	DRIVERS						
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - A. CHAVATTE	1 - E. RAFFIN	8 - P.Y. VERVA					
2 - R. DERIEUX	9 - N. ENSCH	2 - M. MOTTIER	9 - A. COLLETTE					
3 - Y. HARET	10 - M. MOTTIER	3 - B. ROCHARD	10 - G. MARTIN					
4 - S. GUARATO	11 - M. ABRIVARD	4 - A. ABRIVARD	11 - A. LAMY					
5 - L.CL. ABRIVARD	12 - D. LOCQUENEUX	5 - P.PH. PLOQUIN	12 - C.FRECELLE					
6 - N. BAZIRE	13 - J.M. ROUBAUD	6 - F. LAGADEUC	13 - F.DESMIGNEUX					
7 - J.P. MARMION		7 - A. BARRIER						

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 29 au dimanche 30 Mars 2025*. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du *dimanche 30 Mars 2025* et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 45mn Samedi et dimanche 13h 05mn 18h 05mn Course nocturne

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn **DÉPART DE LA COURSE: 13H 15mn**

PARIS TURF	4/1	2 7/1	3 6/1	4 12/1	5 77/1	6	7 25/1	8 34/1	9 30/1	10 63/1	20/1	12 10/1	13 9/1	14 40/1	15 11/1	16 27/1				
TIERCE MAGAZINE	2/1	5/1	4/1	10/1	78/1	21/1	22/1	36/1	29/1	65/1	23/1	13/1	8/1	38/1	10/1	24/1				
EQUIDIA								1 - 2 - 3 - 6 - 8 - 4 - 13 - 12 - 11												
ZONE-TURF.FR									1 - 2 - 3 - 4 - 6 - 16 - 13 - 15 - 8											
TURF-FR.COM									1 - 2 - 3 - 6 - 15 - 4 - 13 - 16 - 8											
L'ALSACE							2 - 1 - 6 - 15 - 3 - 14 - 4 - 13 - 5													
EUROPE 1								4 - 8 - 3 - 1 - 12 - 13 - 14 - 9 - 2												
LE PARISIEN								1 - 3 - 2 - 6 - 13 - 16 - 15 - 4 - 12												
VOIX DU NORD								1 - 3 - 2 - 4 - 13 - 6 - 16 - 15												

APTITUDES

FORME: 2-4-1-13-15

CLASSE: 1-3-13-2-12

PROGRES: 3-12-7-16-4

REGULARITE: 7-9-4-15-2

ENTRAINEURS EN FORME:

TH.DUVALDESTIN - M.SASSIER - H.E.BONDO

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN - M.MOTTIER - B.ROCHARD

FAVORIS: 1 - 2 - 3 - 4 - 13 - 15 - 12

CLASSEMENT

OUTSIDERS

8 - GILMOUR

SECONDES CHANCES

7 - GINKGO THELOIS

9 - GAZOLINE DU SEUX

5 - EMOI SPECIAL

11 - HAIDA SAUTONNE

6 - GREAT TIGRESS

16 - ENJOY THE GAME

10 - FALCO FUN

GROS OUTSIDERS

14 - GYS